

12.1.2021

Päivitä yrityksen rekrytointi- ja perehdytysosaaminen!

Onnistunut rekrytointi ja sujuva startti! -sparraus

Yrittäjä, törmäätkö vaikeuksiin saada yritykseen osaavaa työvoimaa? Tarvitsetteko rekrytointiin ja perehdytykseen suunnitelmallisuutta ja uutta puhtia? Karelia tarjoaa rekrytointiin, perehdytykseen ja osaamisen kehittämiseen ammattitaitoista osaamista, suunnitelmallisuutta ja realistiset askelmerkit. Palvelumme tavoitteena on tukea ja auttaa yrityksiä kehittämään HR-toimintaa käytännönläheisin ja ratkaisukeskeisin menetelmin.

Palvelun toteuttamisessa keskiössä on luottamuksellisen ja sitoutuneen yhteistyön rakentaminen yritysten kanssa. Palvelu on kohdennettu yrittäjille, yritysten johdolle ja henkilöstölle sekä rekrytoinneista vastaaville henkilöille.

Palvelu ja kehittämisteemat

Tarjoamme yritys kohtaista tarpeisiin räätälöityä asiantuntijapalvelua, jonka toteutamme monimuotoisin menetelmin lähi- tai etätapaamisina.

Kehittämispajat

Kehittämispajoissa perehdyimme rekrytointiin ja perehdytyksen nykytilanteen kartoitukseen, ongelmakohtien tunnistamiseen, tarpeiden ja osaamisen tunnistamiseen, tavoitteiden ja mittareiden asettamiseen, ratkaisujen löytämiseen ja rekrytointi-, perehdytys- tai koulutussuunnitelman laatimiseen. Palvelun tuloksena määritämme yritykselle askelmerkit ja etenemissuunnitelman. Kehitettävät teemat voivat kytkeytyä laajasti yrityksen HR -toimintaan esimerkiksi:

- Rekrytointiprosessin toteuttaminen ja kehittäminen
- Perehdytysprosessin toteuttaminen ja kehittäminen
- Osaamisen johtamisen toteuttaminen ja kehittäminen
- Yritys- ja työnantajamielikuvan sekä työntekijäkokemuksen kehittäminen

Konkreettinen kehittämiskohteiden työ

Kehittämispajojen välillä yrityksen osallistujien/yrittäjän itsenäistä pohdintaa ja ajattelutyötä, jossa työstetään konkreettisia kehittämiskohteita. Asiantuntijamme sparraavat, tukevat ja neuvovat kehittämispolun varrella.

Sparraavat asiantuntijat

Karelia-ammattikorkeakoulun asiantuntijat
Jaana Tolkki, henkilöstöpäällikkö
Arja-Irene Tiainen, yliopettaja

Miten pääset mukaan?

Ota yhteyttä Pikesin yhteyshenkilöön Outi Meriläinen, outi.merilainen@pikes.fi
Tämän jälkeen sovitaan asiantuntijan ja asiakkaan kanssa kartoitustapaamisesta ja jatkotyöskentelystä.